16 
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(fol. 35 a) ... vobis duximus dirigendas. Datum Terracone x x x diem 
aprilis anno a natiuitate domini M." trecentesimo nonagésimo primo 
(fol. 41 V. b). — III. Incipiunt constituciones edite per dominum Car-
dtnalem de Luna legatum anno praedicto scilicet anno u." trecentesi
mo nonagésimo primo. Prohemium. Petrus miseracione diuina ... (fo
lio 43) [acaba incompleto] ... earum obitum dimiserint et se ab eis-
dem ... (fol. 46 V. b). — IV. Constitutioneá sinodales edite seu jacte 
per dominum Arnaldum [de Jardino] dertuse episcopum anno domini 
millesimo ce." septuagésimo quarto pridie idus nouembris. Nos Ar-
naldus dei gratia dertusensis episcopus, Attendentes ... (fol. 47 a) .. . 
quam in alus ecclesiis ciuitatis et diócesis dertuse (fol. 66 a). 

s. XV. 66 fol. + 6 de guardas. 295 X 215, a dos columnas; caja, 203 
X 140 mm. 
Ene.: Tafilete rojo con nervios y hierros dorados, lomo cuajado, s. x v i i i , 
310 X 325. Tejuelo: CONCILIVM TERRACON. 

Olim: C. yy. 

Iniciales rojas y azules alternadas en algún caso con ornamentación caligrá
fica; títulos en rojo. El acta final del Concilio que aprobó las Constituciones 
descritas bajo el n.° I se halla en el fol. 18 v. 
Cfr.: ANTONIO AGUSTÍN, Constitvtionum provincialium Tarráconnensium libri 
quinqué. Tarracone.—Ph, Mey.—1580. 

738 

Defensorium ecclesiasticae potestatis. Liber primus. — i. [Prologus et 
tabula] : Sanctissimo ac beatissimo in christo patri et domino domino 
Vrbano diuina prouidencia pape VI." ... Audite Reges et intelligi-
te ... (fol. I ) ... adiutorio in affectato operis complemento, (fol. r i ) . 
— 2. [Textus. Empieza incompleto:] ... excellentem annualem uel 
diuíius ... (fol. 12) ... intellectiuam particulam huius mundi. Explicit 
liber primus defensorii ecclesiastice potestatis qui fuit inchoatus et 
completas scilicet finitus pro Venerabili Egregio domino domino Cos-
ma de monteserrato Archidiácono sancti Laurencü Terraconensis ac 
Priore sedis Cesaraugustane, Magistro in theologia, Datarlo in Pa-
llatio Apostólico ac Confessore domini nostri Sanctissimi domini ca-
lixti pape tercii, per me Johannem lichtenfelser delichtenfels clericum 
Bambergensem Rectorem sánete capelle seu basílica beate marie campi 
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sancti, olim qui fuit scriptor et familiaris continuus commensalis do-
mini Nicolai pape quinti felicis recordationis, Anno domini Millesimo 
cccc.° ivV.° Pontificatus dicti domini nostri domini Calisti pape ter-
cii, Anno primo. Sit Laus deo domino nostro iesu christo et beate Ma-
rie glorióse virgini. (fol. 280 v. a).